FONDO DE OPERACION Y FINANCIAMIENTO BANCARIO A LA VIVIENDA

CATEGORIAS
PROGRAMATICA!
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CUENTA PUBLICA 2014

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION FUNCIONAL-PROGRAMATICA 1/
HCG FONDO DE OPERACION Y FINANCIAMIENTO BANCARIO A LA VIVIENDA

DENOMINACION

TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL PAGADO
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Desarrollo Social
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Vivienda y Servicios a la Comunidad
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Vivienda

Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Actividades orientadas al financiamiento y
recuperacion de cartera de banca de
desarrollo

Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Actividades orientadas a la captacion de
recursos financieros mediante recuperacion
de cartera hipotecaria

Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Fondo de Operacion y Financiamiento
Bancario a la Vivienda

Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Servicios
Personales

( PESOS)

GASTO CORRIENTE

Gasto de
Operacion

214,136,645
214,136,645
157,935,802
157,935,802
738
738

214,136,645
214,136,645
157,935,802
157,935,802
738
738

214,136,645
214,136,645
157,935,802
157,935,802
738
738

214,136,645
214,136,645
157,935,802
157,935,802
738
738

214,136,645
214,136,645
157,935,802
157,935,802
738
738

214,136,645
214,136,645
157,935,802
157,935,802
738
738

214,136,645
214,136,645
157,935,802
157,935,802
738
738

Subsidios

Otros de
Corriente

214,136,645
214,136,645
157,935,802
157,935,802
738
738

214,136,645
214,136,645
157,935,802
157,935,802
738
73.8

214,136,645
214,136,645
157,935,802
157,935,802
73.8
73.8

214,136,645
214,136,645
157,935,802
157,935,802
738
738

214,136,645
214,136,645
157,935,802
157,935,802
73.8
738

214,136,645
214,136,645
157,935,802
157,935,802
73.8
738

214,136,645
214,136,645
157,935,802
157,935,802
73.8
73.8

GASTO DEINVERSION

Otros de
Inversion

Inversién

o Subsidios
Fisica

214,136,645
214,136,645
157,935,802
157,935,802
738
738

214,136,645
214,136,645
157,935,802
157,935,802
738
738

214,136,645
214,136,645
157,935,802
157,935,802
738
738

214,136,645
214,136,645
157,935,802
157,935,802
738
738

214,136,645
214,136,645
157,935,802
157,935,802
738
738

214,136,645
214,136,645
157,935,802
157,935,802
738
738

214,136,645
214,136,645
157,935,802
157,935,802
73.8
73.8

Estructura
Porcentual

Corriente Inversion

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto devengado y pagado la entidad paraestatal.




